

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 九所镇2022年抱浅村基础设施项目

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		整个项目					2978528.11	
		道路工程					2739390.54	
		抱浅村-村道					1178311.67	
1	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土	m3	546.9	4.75	2597.78	
2	040103001001	回填方	1.填方材料品种:一、二类土 2.填方来源、运距:本桩利用	m3	546.9	22.69	12409.16	
3	040101001002	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土	m3	1369.6	4.53	6204.29	
4	040103002001	余方弃置	1.废弃料品种:一、二类土 2.运距:投标人自行考	m3	1369.6	15.82	21667.07	
5	041001001001	拆除路面	1.材质:混凝土路面 2.厚度:20cm	m2	1659.4	27.7	45965.38	
6	040102001001	挖一般石方	1.岩石类别:路面破除后石渣	m3	331.88	8.83	2930.5	
7	040103002002	余方弃置	1.废弃料品种:石渣 2.运距:投标人自行考	m3	331.88	25.16	8350.1	
8	040202001001	路床(槽)整形	1.路床(槽)整形	m2	6436.6	2.29	14739.81	
9	040202011001	碎石	1.石料规格:级配碎石 2.厚度:18cm	m2	6436.6	36.73	236416.32	
10	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C30 2.厚度:20cm 3.塑料膜养护	m2	5624.8	140.94	792759.31	
11	040402018001	缩缝	1.类别:缩缝 2.锯缝机切缝:缝宽6mm 缝深5cm 3.填缝料	m	1077	17.67	19030.59	
12	040901001001	传力杆	1.钢筋种类:传力杆 2.钢筋规格: 28	t	2.03	7500.06	15241.96	
		抱浅村-入户路					1065076.43	
13	040101001004	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土	m3	1881.5	10.65	10630.48	
14	040103002003	余方弃置	1.废弃料品种:一、二类土 2.运距:投标人自行考	m3	1881.5	15.82	29765.33	
15	040202001002	路床(槽)整形	1.路床(槽)整形	m2	5701.5	2.29	13056.44	
16	040202011002	碎石	1.石料规格:级配碎石	m2	5701.5	31.62	180281.43	
本页小计							1412045.4	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 九所镇2022年抱浅村基础设施项目 标段: 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
31	040102001002	挖一般石方	1. 岩石类别: 拆除原有排水沟碎渣	m3	108.86	8.83	961.23	
32	040103002006	余方弃置	1. 废弃物品种: 石渣 2. 运距: 投标人自行考	m3	108.86	25.16	2738.92	
		排水沟					217561.52	
33	040101001008	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土	m3	161.82	4.75	768.65	
34	040103001002	回填方	1. 填方材料品种: 一、二类土 2. 填方来源、运距: 本桩利用	m3	161.82	25.97	4202.47	
35	040101001009	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土	m3	215.33	4.53	975.44	
36	040103002007	余方弃置	1. 废弃物品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人自行考	m3	215.33	15.82	3406.52	
37	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格: 碎石	m3	33.93	322.72	10949.89	
38	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: C10	m3	28.71	602.62	17301.22	
39	040501017001	混凝土方沟	1. 断面规格: 500mm*500mm 2. 混凝土强度等	m	261	306.67	80040.87	
40	040402016001	沟道盖板	1. 材质: 商品混凝土 2. 规格尺寸: 500mm*900mm 3. 强度等级: C25	m	261	247.14	64503.54	
41	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 排水沟钢筋	t	1.623	6943.46	11269.24	
42	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 排水沟钢筋	t	2.273	6645.66	15109.59	
43	010401011002	沉沙井	1. 矩形沉沙井	座	7	420.71	2944.97	
44	040501001001	管涵	1. 垫层、基础材质及厚度: 100mm厚C10混凝土垫层 2. 管材: 混凝土管 3. 规格: DN300 4. 接口方式: 胶圈 5. 土石方工程	m	32	90.90	6093.12	
		措施项目					4421.59	
45	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	4421.59	4421.59	
本页小计							225683.26	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 九所镇2022年抱浅村基础设施项目 标段: 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
			2. 厚度: 15cm						
17	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 18cm 3. 塑料膜养护	m ²	5701.5	128.5	732642.75		
		立公村-村道					545227.39		
18	040101001006	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土	m ³	923.2	5.65	5216.08		
19	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人自行考	m ³	923.2	15.82	14605.02		
20	040202001003	路床(槽) 整形	1. 路床(槽) 整形	m ²	2429.5	2.29	5563.56		
21	040202011003	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 18cm	m ²	2429.5	36.73	89235.54		
22	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 20cm 3. 塑料膜养护	m ²	2429.5	140.94	342413.73		
23	040402018002	缩缝	1. 类别: 缩缝 2. 锯缝机切缝: 缝宽6mm 缝深5cm 3. 填缝料	m	604	17.67	10672.68		
24	040901008001	植筋	1. 材料种类: 钢筋 2. 材料规格: 14 3. 植入深度: 0.5m	根	4839	16.02	77520.78		
		立公村-入户路					49475.05		
25	040101001007	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土	m ³	96.3	5.65	544.1		
26	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人自行考	m ³	96.3	15.82	1523.47		
27	040202001004	路床(槽) 整形	1. 路床(槽) 整形	m ²	291.9	239.39	668.55		
28	040202011004	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 15cm	m ²	291.9	31.62	9229.88		
29	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 18cm 3. 塑料膜养护	m ²	291.9	187.25	54599.85		
		排水工程					239137.57		
		拆除工程					21576.05		
30	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除原有排水沟	m ³	108.86	164.21	17875.9		
本页小计								1345221.1	